ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д

27.11.2012                                                                                         № 69

┌

О внесении изменений и дополнений
в решение Муниципального Совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Малая Охта
от 23.11.2011 № 62 «О бюджете
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Малая Охта
 на 2012 год и плановый
период 2013 и 2014 годов

                                                            ┘

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа Малая Охта и Положением о бюджетном процессе во внутригородском
муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальном округе Малая Охта
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от 23.11.2011 № 62
«О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Малая Охта на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
(далее – решение),  следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить пункт 1 решения в следующей редакции:
«1. Утвердить общий объем доходов бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта (далее – бюджет
муниципального образования):

- на 2012 год в сумме 68 379,4 тыс. рублей;
- на 2013 год в сумме 67 453,8 тыс. рублей;
- на 2014 год в сумме 75 813,3 тыс. рублей.»;

1.2. Изложить пункт 2 решения в следующей редакции:
«2. Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального образования:

 2

- на 2012 год в сумме 73 579,4 тыс. рублей;
- на 2013 год в сумме 70 023,8 тыс. рублей;
- на 2014 год в сумме 75 813,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные

расходы в сумме 1 896,0 тыс.  рублей.»;
1.3. Изложить пункт 3 решения в следующей редакции:
«3. Установить размер дефицита бюджета муниципального образования
- на 2012 год в сумме 5 200,0 тыс. рублей или 8,6% от объема доходов бюджета

муниципального образования без учета финансовой помощи от бюджетов других
уровней;

-   на 2013 год в сумме 2 570,0 тыс. рублей или 4,3% от объема доходов  бюджета
муниципального образования без учета финансовой помощи от бюджетов других
уровней;

- на 2014 год не более 10% от объема доходов  бюджета муниципального
образования без учета финансовой помощи от бюджетов других уровней.».

1.4. Изложить пункт 6 решения в следующей редакции:
«6. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных

нормативных обязательств:
- на 2012 год в сумме 5 538,7 тыс. рублей;
- на 2013 год в сумме 5 271,9 тыс. рублей;
- на 2014 год в сумме 5 599,9 тыс. рублей.»;
1.5. Изложить пункт 8 решения в следующей редакции:
«8. Утвердить источники финансирования дефицита  бюджета муниципального

образования на 2012 и 2013 года согласно приложению 5.»;
1.6. Изложить пункт 13.1 решения в следующей редакции:
«13.1 Субвенция бюджету муниципального образования на исполнение органами

местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга
по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству:

- на 2012 год в сумме 2 090,5 тыс. рублей;
- на 2013 год в сумме 2 628,8 тыс. рублей;
- на 2014 год в сумме 2 798,4 тыс. рублей.»;
1.7. Изложить пункт 13.2 решения в следующей редакции:
«13.2 Субвенция бюджету муниципального образования на исполнение органами

местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга
по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой
(попечительством), и детей, переданных на воспитание в приемные семьи:

- на 2012 год в сумме 5 159,2 тыс. рублей;
- на 2013 год в сумме 4 988,4 тыс. рублей;
- на 2014 год в сумме 5 298,0 тыс. рублей.»;
1.8. Изложить пункт 13.3 решения в следующей редакции:
«13.3 Субвенция бюджету муниципального образования на исполнение органами

местного самоуправления отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга
по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушений, и составлению
протоколов об административных правонарушений:

- на 2012 год в сумме 40,2 тыс. рублей;
- на 2013 год в сумме 5,0 тыс. рублей;
- на 2014 год в сумме 5,3 тыс. рублей.»;
1.9. Изложить пункт 13.4 решения в следующей редакции:
«13.4 Субвенция бюджету муниципального образования на исполнение органами

местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга
по выплате вознаграждения приемным родителям:

- на 2012 год в сумме 379,5 тыс. рублей;

 3

- на 2013 год в сумме 283,5 тыс. рублей;
- на 2014 год в сумме 301,9 тыс. рублей.»;
1.10. Изложить пункт 18 решения в следующей редакции:
«18. Установить размер базовой единицы, применяемой для расчета должностных

окладов и тарифных ставок (окладов) должностей по техническому обеспечению
деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных
учреждений:

- с 1 января 2012 года в сумме 7 098,71 руб.;
- с 1 января 2013 года в сумме 7 588,52 руб.;
- с 1 января 2014 года в сумме 8 081,77 руб.»;
1.11. Изложить пункт 19 решения в следующей редакции:
«19. Осуществить расчет фонда оплаты труда должностных окладов лиц,

замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности
муниципальной службы органов местного самоуправления исходы из расчетной
единицы, установленной на период 2012-2014 годов законами Санкт-Петербурга:

- с 1 января 2012 года в сумме 1010,0 руб.;
- с 1 января 2013 года в сумме 1080,0 руб.;
- с 1 января 2014 года в сумме 1150,0 руб.»;
1.12. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению;
1.13. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к

настоящему решению;
1.14. Приложение 4 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к

настоящему решению;
1.15. Приложение 5 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Заместитель Главы муниципального образования
муниципального округа Малая Охта                                                              А.О. Степанов